四川现代流通经济研究中心

关于报送2020年度规划项目结项材料的通知

各社科研究单位及规划项目负责人：
为做好2020年度四川现代流通经济研究中心规划项目鉴定结项工作，现将报送结项材料的有关事项通知如下：
一、报送范围

2020年度立项并已完成研究任务的规划项目及2019年度已申请延期结项的项目。
二、报送时间

2020年12月15日（24：00）前
三、结项要求
1. 重点课题结题条件：发表学术论文1篇，并提交研究报告。

2. 一般项目结题条件：提交研究成果报告。

3. 自筹项目结项条件：提交研究成果报告。

注：各类项目成果在发表、出版时须注明“绵阳市社会科学重点研究基地——西南财经大学天府学院四川现代流通经济研究中心2020年度项目资助，标注项目名称和编号”字样，以此作为结项验收的依据之一，研究成果内容应与申报内容高度相关。
四、报送材料要求
1. 材料清单
（1）《四川现代流通经济研究中心规划项目鉴定结项审批书》
（2）《四川现代流通经济研究中心规划项目意识形态承诺书》
（3）发表论文复印件或文献收录数据库下载文件打印件
（4）《四川现代流通经济研究中心研究成果报告》

2. 提交要求

（1）电子版一份，按照“姓名+立项编号”的格式命名邮件，提交至scmcec@163.com。

（2）纸质材料一式五份，邮寄到四川省绵阳市涪城区科创园区西南财经大学天府学院，潘老师收，联系电话：17708005020。

（3）项目结项受理截止日期为2020年12月15日（以邮寄邮戳为准）。

五、其他说明
1. 未完成的项目可按照《四川现代流通经济研究中心规划项目项管理办法》的规定申请延期，延期时间不得超过半年（自延期申请审批通过时间开始计算），请填写好《四川现代流通经济研究中心规划项目延期申请书》。

2. 请各单位及个人在规定时间内报送项目结项材料，未按要求提交结项材料的，将不予受理项目结项申请，视情况给予研究终止或撤项处理。
3. 相关文件见附件。

六、联系方式
联系人:潘老师
联系电话：17708005020
联系邮箱：scmcec@163.com
四川现代流通经济研究中心
2020年12月2日

附件:
1.《四川现代流通研究中心规划项目鉴定结项审批书》

2.《四川现代流通研究中心规划项目意识形态承诺书》

3.《四川现代流通研究中心规划项目项目研究成果报告》

4.《四川现代流通经济研究中心规划项目延期申请书》
— 4 —

— 1 —